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IX sesja naukowa z cyklu "Wyzwania
Zarządzania Jakością"

Termin: 26.04.2012 - 27.04.2012
Organizator: Koło Naukowe Zarządzania Jakością UEK, Katedra Zarządzania Jakością UEK

Strona WWW: wzj2012.jimdo.com
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Kontakt: konferencja.knzj@gmail.com

Sesja naukowa Wyzwania Zarządzania Jakością to cykliczny projekt, który ma na celu przedstawienie
wiedzy i doświadczeń związanych z szeroko pojętym zarządzaniem jakością. Jest również miejscem
poszerzenia wiedzy praktycznej i teoretycznej oraz spotkań wybitnych specjalistów w dziedzinie
zarządzania jakością.

Tegoroczna sesja swoim zakresem obejmuje:

akredytacja laboratoriów badawczych i wzorcujących (np. ISO 17025),●

audit,●

branżowe systemy zarządzania (np. ISO/TS 16949),●

ekonomika jakości,●

integracja systemów zarządzania,●

lean manufacturing,●

narzędzia zarządzania jakością,●

normalizacja, akredytacja, certyfikacja,●

Six Sigma,●

skuteczność i efektywność zarządzania systemowego,●

systemowe zarządzanie jakością (np. ISO 9001),●

systemowe zarządzanie środowiskowe (np. ISO 14001),●

TQM,●

zarządzanie bezpieczeństwem informacji (np. ISO 27001),●

zarządzanie bezpieczeństwem żywności (np., GMP/GHP, HACCP, ISO 22000, IFS, BRC),●

zarządzanie personelem w kontekście zarządzania jakością.●

Konferencja WZJ 2012 to nie tylko część referatowa. To również czas na rozmowę z autorami●

prezentacji, na poznanie osób ze świata nauki i biznesu. To także wspaniała okazja do poznania
i rozmowy z ciekawymi ludźmi. Zapewniamy wieczorek integracyjny w jednym z renomowanych
krakowskich klubów. Niespodzianką WZJ 2012 jest wycieczka krajobrazowa po trzech kopcach
(Kościuszki, Piłsudskiego i Kraka).

Źródło: http://www.uj.edu.pl/
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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